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3D Men szampon 1l aktywizujacy !

Cena 67,34 zł

Numer katalogowy 1038515108

Kod producenta SC099

Opis produktu
 

3D Men szampon 1l aktywizujacy

 

By efektywnie zwiększyć objętość włosów stosuj szampon aktywizujący. Dzięki aktywnym składnikom cebulki włosów zostają pobudzone do wzrostu,
fryzura widocznie zagęszcza się, a skóra głowy zyskuje prawdziwy komfort i odświeżenie.

 
 

Szampon Schwarzkopf 3D Men Growth to innowacyjna technologia, która ma za zadanie pobudzić wzrost włosów i wyraźnie je
zagęścić. Szampon został stworzony do pielęgnacji męskich włosów i ma za zadanie zahamować proces łysienia. Delikatne
substancje myjące dogłębnie oczyszczają powierzchnię włosa ze wszelkich zanieczyszczeń i pozostałości produktów do
stylizacji. Dzięki temu pasma odzyskują miękkość, puszystość, zdrowy wygląd i blask. Formuła szamponu została oparta na
panthenolu, taurynie i karnitynie. Panthenol działa kojąco na powierzchnię włosa i skórę głowy. Redukuje uczucie napięcia i
przywraca naturalne pH skóry. Tauryna działa energetyzująco na cebulki włosa. Wnika nawet w najgłębsze partie skóry
pobudzając krążenie skóry co w bezpośredni sposób wpływa na ilość tlenu, która dociera do podstawy pasm. Karnityna działa
zagęszczająco i pogrubiająco na strukturę włosa. Regeneruje ubytki i uszkodzenia nawet w najgłębszych partiach włosa
przywracając im sprężystość, miękkość i blask. W aktywny sposób pobudza cebulkę włosa do produkcji nowych pasm, które są
mocniejsze i zdrowsze.

 Dla uzyskania kompleksowej ochrony włosów delikatnych polecamy stosowanie pozostałych produktów z gamy Schwarzkopf
3D Men.

 

 

 
 

Produkt należy aplikować na wilgotne włosy. Niewielką ilość szamponu spienić w dłoniach a następnie rozprowadzić dokładnie
na całej długości pasm. Delikatnie masować do uzyskania obfitej piany. Dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności
czynność powtórzyć.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Pojemność: 1000
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